Saat ini BP4 Pusat dipimpin oleh Ketua Umum BP4 Pusat periode 2019-

2024 Prof. KH. Nasaruddin Umar, MA, Ph.D dan Sekretaris Umum, Drs. H.

Anwar Saadi, M.A., serta dikukuhkan oleh Menteri Agama Jenderal TNI

(Purn.) Fachrul Razi pada hari Selasa, pada tanggal

18 Februari 2020 M/24 Jumadil Akhirah 1441 H di Kementerian Agama

Republik Indonesia, Jalan Lapangan Banteng Barat No 3-4, Jakarta

Pusat, sesuai hasil Musyawarah Nasional BP4 XVI pada 3 November 2019

di Jakarta
.

Sejak tahun 1987 BP4 Pusat berkantor di Masjid